PRODUITFICHE DE DONNEES

WT 300

Référence
Caractéristigues techniques

Lieu de montage

Matériau

Poids

Poids avec emballage
Largeur nominale

Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Température ambiante
Type de construction de I'échangeur de chaleur
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)
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0152.0020

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Echangeur de chaleur dans installations de ventilation, DN
160

Gaine rectangulaire
EPS

7,9 kg

10,05 kg

160 mm

550 mm

508 mm

690 mm

710 mm

465 mm

570 mm

40 °C

Courants inversés
1 piece
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Courbe caractéristique Pertes de charge
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Courbe caractéristique Récupération thermique de chaleur contre débit d'air
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